Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4A° MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Torneo 4A° MARE D INVERNO DELUXE 1601008A
Luogo Gabicce mare [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 02-01-2016 - 06-01-2016
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S.
Partecipanti 40
Sito Internet
/  KosicDragan m
) Blagojevic Dragisa 1 9 Stets Dmitry -

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Kosi ¢ Dragan 7.5 MNE 47.0150.0140.0141. 2: 2483 2335260996 304400523000 1970
2 1 GM Bl agojevic Dragisa 7.0 MNE 44.549.0137.0 36.512488 2313 253495405230431000 1966
3 6 IM Stets Dmtry 6.5 UKR 44.0147.0136.5 31. 512422 2224 239196125410420200 1971
4 13 WM Blagojevic Tijana 6.0 MNE 46.5 50.0139. 0 30. 22253 2264 239094414310513100 1997
5 GM Laj t haj m Bor ko 6.0 SRB 43. 0146. 51 35. 5/ 29. 01 2436 2286 2412 9441540140400 0 1976
6 5 IM St ankovic M| os 5.5 SRB 46. 0150. 5/ 38. 5/ 28. 7: 2422 2311 239293515320403100 1991
7 16 FM M si ano Franco 5.51TA 45.047.537.5 25.2:2228 2292 237394324130530200 1967
8 7 I'M Borgo G ulio 5.51 TA 41.544.01 34.0 25. 2:2356 2184 22659432512243100 0 1967
9 11 FM Barp Al berto 5.0 1 TA 43.546.0136. 5 22. 512287 2202 2246 94235212421100 1999
10 9 IM Bodi roga Predrag 5.0 SRB 42.5145. 0135. 01 22. 012325 2230 227493425131421100 1969
11 15 FM Ceschi a | vano 5.0 1 TA 42.046.0135.023. 012229 2249 2293 94235311411200 1958
12 8 NC Bogdanov Egor 5.0 UKR 42.0145.535. 0 22. 512332 2261 230594234211521200 1996
13 3 GM Arnaudov G Petar 5.0 BUL 41.0145.0134.523.52471 2190 223494235212421100 1986
14 19 NC Zuttioni Federico 5.01TA 39.042.0132.5 21.2:2160 2115 215993425320402200 1989
15 25 NC Bar chuk Irina 5.0 UKR 38.541.0132.5'19. 512044 2180 222495044202530200 1997
16 14 FM Brancal eoni Maurizi 5.01TA 37.5'39.0131. 519. 512230 2128 217293424211513100 1974
17 23 NC Seresin Francesco 5.01TA 36.5 39.5 31.0 19.7:2090 2162 220593424121522100 1999
18 18 NC Vi anell o Enrico 5.0 1 TA 35.538.530.021. 012167 2092 2136 93424130521200 1978
19 17 FM Mol i na Fabrizio 4.51TA 27.527.521.018. 512201 21322326 6411330031110 31965
20 21 NC Garofalo Pietro 4.51TA 39.0140.532.017. 012097 2133 213392524220503200 1960
21 38 NC Marvul I'i Dario 4.51TA 37.040.531. 018.51916 2109 211092525230402200 2000
22 27 NC Rago Ri ccardo 4.51TA 35.0037.529. 0 16. 212025 2122 212393335122421100 1965
23 10 kM Viviani Al essio 4.01 TA 37.5'39.0131.5 14, 22323 2072 202992435221402200 1997
24 30 NC Rovedi Mauro 4.01TA 36.5 39.530. 5 15. 011982 2129 2087 9243521240310 0 1966
25 35 NC Gennari Jacopo 4.01 TA 32.5'35.5127.514.511930 2088 2046 92434202504100 1998
26 26 NC Ofini N colo 4.01 TA 32.535.0126.012. 512027 2038 1996 9324530240220 0 2002
27 32 NC Di Primio Eugenia 4.01TA 30.5'33.0125.511.7:1952 2066 2024 93244211511300 1984
28 33 NC Engl Stefan 4.0 1 TA 29.529.523.58.75 1944 20231936 82244211401310 1990
29 39 NC Mrri Pietro 3.5ITA 37.537.531.010. 71914 2114 197481344121401310 2001
30 37 NC Mar zocchi Tonmaso 3.51TA 36.0'38.530.0 12.7:1920 2048 196992344121511300 2000
31 28 NC Belli G orgio 3.51TA 33.533.527.513. 012024 2081 203982334220401301 2000
32 31 NC Bi ni Massi no 3.51TA 34.036.529.0 11.2:1978 2117 2037 9234402252120 0 1960
33 12 FM Tonba | van 3.01 TA 30.030.0123.0 12. 012282 222322246 303310232010 31985
34 24 NC Facci a Sergio 3.0 TA 35.035.0129.011. 72053 211020248 2244022420201 1959
35 22 NC Foglia Maurizio 3.0 TA 33.535.0126.0'8.25 2090 2062 193892254013521200 1963
36 36 NC Fronzi Ettore 3.01 TA 30.530.525.05.50 1924 2016 1824 81254103402210 1970
37 20 NC Bonade' Massi nmo 3.0 TA 28.0128.0122.58.75 2098 1983 189781434040410301 1980
38 29 NC Rebeggi ani Andrea 3.01TA 28.5'28.523.05.00 1994 2063 187181254112401310 1964
39 40 NC Scarpa Silvia 2.51TA 33.034.528.06.75 1840 2061 1896 9216420250140 0 2000
40 34 NC Santinelli Mchele 2.0 TA 27.527.5122.53.75 1941 2074 17538 0264022400410 1980
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica prg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 2190 2234 1986 M 2907127
25 NC Bar chuk Irina UKR 2044 2180 2224 1997 M 14119005
11 F™M Barp Al berto ITA VEN BL 2287 2202 2246 1999 M 872555 132758
28 NC Belli Gorgio ITA FRI UD 2024 2081 2039 2000 M 2808833 155141
31 NC Bi ni Massi np ITA LOM CR 1978 2117 2037 1960 M 827991 104223
1 GM Bl agoj evi c Dragi sa M\E 2488 2313 2534 1966 M 900885
13 WM Blagojevic Tijana ME 2253 2264 2390 1997 M 16500270
9 IM  Bodiroga Predrag SRB 2325 2230 2274 1969 M 915700
8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 2261 2305 1996 M 14119137
20 NC Bonade' Massi np ITA EM PC 2098 1983 1897 1980 M 814695 108177
7 I'M Borgo Gulio ITA LOM LC 2356 2184 2265 1967 M 800180 104477
14 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2230 2128 2172 1974 M 803022 105841
15 FM  Ceschia Ivano ITA FRI UD 2229 2249 2293 1958 M 800260 103724
32 NC Di Primo Eugenia |ITA ABR CH 1952 2066 2024 1984 F 821942 121480
33 NC Engl Stefan ITA ALT BZ 1944 2023 1936 1990 M 859745 138789
24 NC Faccia Sergio ITA VEN VR 2053 2110 2024 1959 M 807982 101362
22 NC Foglia Maurizio ITA MAR AN 2090 2062 1938 1963 M 806838 101585
36 NC Fronzi Ettore ITA MAR PU 1924 2016 1824 1970 M 822329 105865
21 NC Garofalo Pietro ITA PUG BA 2097 2133 2133 1960 M 804550 109382
35 NC Gennari Jacopo I TA VEN VI 1930 2088 2046 1998 M 854646 130849
2 GM Kosi c Dragan MNE 2483 2335 2609 1970 M 900290
4 GM Laj t haj m Bor ko SRB 2436 2286 2412 1976 M 916358
38 NC Marvul I'i Dario ITA ABR PE 1916 2109 2110 2000 M 894567 148187
37 NC Marzocchi Tomrmaso |ITA EM BO 1920 2048 1969 2000 M 894575 145081
39 NC Mrri Pietro ITA EM BO 1914 2114 1974 2001 M 895539 149566
16 FM M si ano Franco ITA LOM M 2228 2292 2373 1967 M 804746 135071
17 F™M Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2201 2132 2326 1965 M 805637 105461
26 NC Ofini Nicolo ITA ABR TE 2027 2038 1996 2002 M 2805028 150906
27 NC Rago Ri ccardo ITA MAR AN 2025 2122 2123 1965 M 804681 105827
29 NC Rebeggi ani Andrea |ITA ABR CH 1994 2063 1871 1964 M 810916 106942
30 NC Rovedi Mauro ITA MAR PU 1982 2129 2087 1966 M 814032 101839
34 NC Santinelli Mchele ITA MAR FM 1941 2074 1753 1980 M 856584 127220
40 NC Scarpa Silvia ITA  EM RN 1840 2061 1896 2000 F 875856 137874
23 NC Seresin Francesco |ITA TRE TN 2090 2162 2205 1999 M 886335 142189
5 IM  Stankovic M1 os SRB 2422 2311 2392 1991 M 938190
6 IM  Stets Dmtry UKR 2422 2224 2391 1971 M 14104547
12 FM  Tonba Ivan ITA EM BO 2282 2223 2224 1985 M 808431 101609
18 NC Vianello Enrico ITA VEN VE 2167 2092 2136 1978 M 810738 100099
10 FM Viviani Alessio I TA ABR TE 2323 2072 2029 1997 M 856550 128815
19 NC Zuttioni Federico |TA FRI UD 2160 2115 2159 1989 M 849596 128375
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15-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
LIV 1A ° MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

1ana' ' Gab

Federazione

Scacch

- 02-01-2016 - 06-01-2016

ICCé mare

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Scacchistica prg
Italiana' ' &l

15-05-2024

icce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo FIDE

25
11
28
31

13

20

14
15
32
33
24
22
36
21
35

38
37
39
16
17
26
27
29
30
34
40
23

12
18
10
19

Cat G ocatore Fed
GM Arnaudov G Petar BUL
NC Barchuk Irina UKR
FM  Barp Al berto I TA
NC Belli Gorgio I TA
NC Bi ni Massi np I TA

GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E
WM Blagojevic Tijana ME
IM  Bodiroga Predrag SRB

NC Bogdanov Egor UKR
NC Bonade' Massi np I TA
M Borgo Gulio I TA
FM Brancal eoni Maurizi | TA
FM Ceschi a Ivano I TA
NC Di Primo Eugenia |TA
NC Engl Stefan I TA
NC Faccia Sergio I TA
NC Foglia Maurizio I TA
NC Fronzi Ettore I TA
NC Garofalo Pietro I TA
NC Gennari Jacopo I TA
GM Kosi ¢ Dragan MN\E
GM Laj t haj m Bor ko SRB
NC Marvul I'i Dario I TA
NC Mar zocchi Tommaso | TA
NC Mrri Pietro I TA
FM M si ano Franco I TA
FM Mol i na Fabrizio I TA
NC Ofini Ncolo I TA
NC Rago Ri ccardo I TA
NC Rebeggi ani Andrea |TA
NC Rovedi Mauro I TA
NC Santinelli Mchele |ITA
NC Scarpa Silvia I TA
NC Seresin Francesco |TA
I M St ankovic M1 os SRB
IM  Stets Dmtry UKR
FM Tonba | van I TA
NC Vianell o Enrico I TA
FM Viviani Alessio I TA
NC Zuttioni Federico |ITA

El o

Fl DE
2471
2044
2287
2024
1978
2488
2253
2325
2332
2098
2356
2230
2229
1952
1944
2053
2090
1924
2097
1930
2483
2436
1916
1920
1914
2228
2201
2027
2025
1994
1982
1941
1840
2090
2422
2422
2282
2167
2323
2160

P
9
9
9
8
9
9
9
9
9
8
9
9
9
9
8
8
9
8
9
9
9
9
9
9
8
9
6
9
9
8
9
8
9
9
9
9
6

9
9
9

Pun
Fat
.00 7.

VRO WONANPEANPMARINOAINABRNWO ORI NAWNUODN®®O OGS

00 3.
00 5.
50 3.
50 3.
00 6.
00 4.
00 5.
00 5.
00 5.
50 6.
00 5.
00 4.
00 3.
00 3.
00 3.
00 4.
00 3.
50 4.
00 2.
50 6.
00 6.
50 2.
50 2.
50 2.
50 3.
50 3.
00 4.
50 3.
00 3.
00 2.
00 2.
50 2.
00 3.
50 5.
50 6.
00 3.
00 5.

.00 7.
.00 5.

Pun
Attt WWwe

14 -2.14
08 1.92
27 -0.27
63 -0.13
04 0. 46
42 0. 58
33 1. 67
46 - 0. 46
24 -0.24
22 -2.22
29 -0.79
50 -0.5
24 0.76
30 0.7
20 -0.2
52 -0.52
96 -1.96
05 -1.05
31 0.19
94 1. 06
12 1.38
06 -0. 06
32 2.18
98 0. 52
17 0. 33
72 1.78
47 1. 03
46 - 0. 46
63 0. 87
41 -1.41
82 1.18
72 -1.72
17 0. 33
77 1.23
71 -0.21
44 0. 06
43 -0.43
38 -0.38
08 -3.08
000

Med

Avv. Perf
2190 2234
2180 2224
2202 2246
2081 2039
2117 2037
2313 2534
2264 2390
2230 2274
2261 2305
1983 1897
2184 2265
2128 2172
2249 2293
2066 2024
2023 1936
2110 2024
2062 1938
2016 1824
2133 2133
2088 2046
2335 2609
2286 2412
2109 2110
2048 1969
2114 1974
2292 2373
2132 2326
2038 1996
2122 2123
2063 1871
2129 2087
2074 1753
2061 1896
2162 2205
2311 2392
2224 2391
2223 2224
2092 2136
2072 2029
2115 2159

Anno

Nasc

1986
1997
1999
2000
1960
1966
1997
1969
1996
1980
1967
1974
1958
1984
1990
1959
1963
1970
1960
1998
1970
1976
2000
2000
2001
1967
1965
2002
1965
1964
1966
1980
2000
1999
1991
1971
1985
1978
1997
1989

ZTZTZTZTZTZTZTTNZETZEZTZTZTZETETZETETETZETEZETZETZETETEZETETNZEZEZEZZEZEZTZEZZEZEZZEZEZZ=Z @

1D

FI DE
2907127
14119005
872555
2808833
827991
900885
16500270
915700
14119137
814695
800180
803022
800260
821942
859745
807982
806838
822329
804550
854646
900290
916358
894567
894575
895539
804746
805637
2805028
804681
810916
814032
856584
875856
886335
938190
14104547
808431
810738
856550
849596

1D
FS

132758
155141
104223

108177
104477
105841
103724
121480
138789
101362
101585
105865
109382
130849

148187
145081
149566
135071
105461
150906
105827
106942
101839
127220
137874
142189

101609
100099
128815
128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana 'J' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2488 | 21 NC Garofalo Pietro ITA 2097 1 - 0
2 22 NC Foglia Maurizio ITA 2090 | 2 GM  Kosi c Dragan M\E 2483 0 - 1
3 3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 | 23 NC Seresin Francesco ITA 2090 1 - O
4 24 NC Faccia Sergio ITA 2053 | 4 GM Laj t haj m Borko SRB 2436 Av- A
5 5 IM Stankovic M| os SRB 2422 | 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 1 - 0
6 26 NC Ofini Ncolo I TA 2027 | 6 IM Stets Dmitry UKR 2422 0 - 1
7 7 IM Borgo Gulio ITA 2356 | 27 NC Rago Riccardo ITA 2025 0 - 1
8 28 NC Belli Gorgio ITA 2024 | 8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 Awx- A
9 9 IM Bodiroga Predrag SRB 2325 | 29 NC Rebeggiani Andrea ITA 1994 1 - 0
10 30 NC Rovedi Mauro ITA 1982 | 10 FM Viviani Alessio ITA 2323 Ax- A
11 11 FM Barp Al berto I TA 2287 | 31 NC Bini Massinp ITA 1978 1 - 0
12 32 NC D Primo Eugenia ITA 1952 | 12 FM Tonba |van ITA 2282 0 - 1
13 13 WM Blagojevic Tijana MNE 2253 | 33 NC Engl Stefan ITA 1944 1 - 0
14 34 NC Santinelli Mchele ITA 1941 | 14 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2230 Ax- A
15 15 FM Ceschia |vano ITA 2229 | 35 NC Cennari Jacopo ITA 1930 1 - O
16 36 NC Fronzi Ettore ITA 1924 | 16 FM Msiano Franco ITA 2228 0 - 1
17 17 FM Mdlina Fabrizio ITA 2201 | 37 NC Marzocchi Tonmmaso ITA 1920 1 - O
18 38 NC Marvulli Dario ITA 1916 | 18 NC Vianello Enrico ITA 2167 A%- A
19 19 NC Zuttioni Federico ITA 2160 | 39 NC Mrri Pietro ITA 1914 1 - O
20 40 NC Scarpa Silvia ITA 1840 | 20 NC Bonade' Massinp ITA 2098 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 FM Tonba Ivan 1 ITA 2282 | 1 GM Blagojevic Dragisa 1 MNE 2488 0 - 1

2 2 GM  Kosi c Dragan 1 M\E 2483 | 13 WM Blagojevic Tijana 1 ME 2253 1 - O

3 15 FM Ceschia |vano 1 ITA 2229 | 3 GM  Arnaudov G Petar 1 BUL 2471 1 - O

4 16 FM Msiano Franco 1 ITA 2228 | 5 IM Stankovic M| os 1 SRB 2422 Av- A

5 6 IM Stets Dmitry 1 UKR 2422 | 19 NC Zuttioni Federico 1 ITA 2160 1 - O

6 27 NC Rago Riccardo 1 ITA 2025 | 9 IM Bodiroga Predrag 1 SRB 2325 0 - 1

7 40 NC Scarpa Silvia 1 ITA 1840 | 11 FM Barp A berto 1 ITA 2287 0 - 1

8 4 GM  Laj t haj m Bor ko 0.5 SRB 2436 | 28 NC Belli Gorgio 0.5 ITA 2024 1- 0

9 8 NC Bogdanov Egor 0.5 UKR 2332 | 24 NC Faccia Sergio 0.5 ITA 2053 1 - 0

10 10 FM Viviani Alessio 0.5 ITA 2323 | 34 NC Santinelli Mchele 0.5 ITA 1941 1 - O

11 14 FM Brancaleoni Maurizio 0.5 ITA 2230 | 38 NC Marvulli Dario 0.5 ITA 1916 1 - O

12 18 NC Vianello Enrico 0.5 ITA 2167 | 30 NC Rovedi Muro 0.5 ITA 1982 Aw- A
13 29 NC Rebeggiani Andrea 0 ITA 1994 | 7 IM Borgo Gulio 0 ITA 2356 0 - 1
14 20 NC Bonade' Massino 0 ITA 2098 | 31 NC Bini Mssino 0 ITA 1978 A%- A
15 21 NC Garofalo Pietro 0 ITA 2097 | 32 NC D Primo Eugenia 0 ITA 1952 1 - 0O

16 33 NC Engl Stefan 0 ITA 1944 | 22 NC Foglia Maurizio 0 ITA 2090 O - 1

17 23 NC Seresin Francesco 0 ITA 2090 | 35 NC Gennari Jacopo 0 ITA 1930 Ap- A
18 25 NC Barchuk Irina 0 UKR 2044 | 36 NC Fronzi Ettore 0 ITA 1924 1 - 0O

19 37 NC Marzocchi Tommaso 0 ITA 1920 | 26 NC Ofini Ncolo 0 ITA 2027 1 - 0
20 17 FM Mdlina Fabrizio 1 I TA 2201 | 0 - F
21 39 NC Mrri Pietro 0 ITA 1914 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Blagojevic Dragisa 2 MNE 2488 | 15 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2229 1 - 0
2 9 IM Bodiroga Predrag 2 SRB 2325 | 2 GM Kosic Dragan 2 MNE 2483 A% - A
3 11 FM Barp A berto 2 | TA 2287 | 6 IM Stets Dmitry 2 UKR 2422 1 - 0
4 10 FM Viviani Alessio 1.5 ITA 2323 | 4 GM  Laj t haj m Bor ko 1.5 SRB 2436 Aw- A
5 5 IM Stankovic M| os 1.5 SRB 2422 | 14 FM Brancaleoni Mauriziol.5 ITA 2230 1 - 0
6 16 FM M siano Franco 1.5 ITA 2228 | 8 NC Bogdanov Egor 1.5 UKR 2332 1 -0
7 3 GM Arnaudov G Petar 1 BUL 2471 | 21 NC Garofalo Pietro 1 ITA 2097 A% - A
8 7 IM Borgo Gulio 1 ITA 2356 | 25 NC Barchuk Irina 1 UKR 2044 0 - 1
9 22 NC Foglia Maurizio 1 ITA 2090 | 12 FM Tonba Ivan 1 ITA 2282 0 -1
10 13 WM Blagojevic Tijana 1 MNE 2253 | 27 NC Rago Riccardo 1 ITA 2025 1 - O
11 30 NC Rovedi Mauro 1 I TA 1982 | 17 FM Ml ina Fabrizio 1 ITA 2201 O - 1
12 39 NC Mrri Pietro 1 ITA 1914 | 18 NC Vianello Enrico 1 ITA 2167 1 - O
13 19 NC Zuttioni Federico 1 ITA 2160 | 37 NC Marzocchi Tonmmaso 1 ITA 1920 1 - O
14 24 NC Faccia Sergio 0.5 ITA 2053 | 40 NC Scarpa Silvia 1 ITA 1840 A%- A
15 34 NC Santinelli Mchele 0.5 ITA 1941 | 20 NC Bonade' Massinp 0.5 ITA 2098 0 - 1
16 31 NC Bini Massino 0.5 ITA 1978 | 23 NC Seresin Francesco 0.5 ITA 209 0 - 1
17 35 NC Gennari Jacopo 0.5 ITA 1930 | 28 NC Belli Gorgio 0.5 ITA 2024 1 - 0
18 38 NC Marvulli Dario 0.5 ITA 1916 | 26 NC Ofini Ncolo 0 ITA 2027 1- 0
19 36 NC Fronzi Ettore 0 ITA 1924 | 29 NC Rebeggiani Andrea 0 ITA 1994 1 - 0O
20 32 NC D Primo Eugenia 0 ITA 1952 | 33 NC Engl Stefan 0 ITA 1944 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 FM Barp Alberto 3 ITA 2287 | 1 GM Blagojevic Dragisa 3 MNE 2488 0 - 1

2 2 GM  Kosi c Dragan 2.5 ME 2483 | 16 FM Msiano Franco 2.5 ITA 2228 1 - 0

3 9 IM Bodiroga Predrag 2.5 SRB 2325 | 5 IM Stankovic Ml os 2.5 SRB 2422 Aw- A
4 4 GM  Laj t haj m Bor ko 2 SRB 2436 | 15 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2229 1 - 0

5 6 IM Stets Dmitry 2 UKR 2422 | 39 NC Mrri Pietro 2 ITA 1914 1 - O

6 17 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2201 | 10 FM Viviani Al essio 2 ITA 2323 1 - 0

7 12 FM Tonba Ivan 2 ITA 2282 | 19 NC Zuttioni Federico 2 ITA 2160 1 - O

8 25 NC Barchuk Irina 2 UKR 2044 | 13 WM Blagojevic Tijana 2 ME 2253 0 - 1

9 35 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 1930 | 3 GM  Arnaudov G Petar 1.5 BUL 2471 0 - 1
10 8 NC Bogdanov Egor 1.5 UKR 2332 | 21 NC Garofalo Pietro 1.5 ITA 2097 1 - 0

11 14 FM Brancaleoni Mauriziol1l.5 ITA 2230 | 40 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1840 1 - O

12 20 NC Bonade' Massinp 1.5 ITA 2098 | 38 NC Marvulli Dario 1.5 ITA 1916 Awn- A
13 23 NC Seresin Francesco 1.5 ITA 2090 | 7 IM Borgo Gulio 1 ITA 2356 0 - 1
14 18 NC Vianello Enrico 1 ITA 2167 | 32 NC D Primo Eugenia 1 ITA 1952 1 - 0O

15 30 NC Rovedi Mauro 1 ITA 1982 | 22 NC Foglia Maurizio 1 ITA 2090 1- 0

16 37 NC Marzocchi Tonmaso 1 ITA 1920 | 24 NC Faccia Sergio 1 ITA 2053 0 - 1

17 27 NC Rago Riccardo 1 ITA 2025 | 36 NC Fronzi Ettore 1 ITA 1924 Ap- A
18 29 NC Rebeggi ani Andrea 0 ITA 1994 | 31 NC Bini Mssinp 0.5 ITA 1978 0 - 1
19 26 NC Ofini Ncolo 0 ITA 2027 | 33 NC Engl Stefan 0 ITA 1944 1 - 0
20 28 NC Belli Gorgio 0.5 ITA 2024 | 0 - F
21 34 NC Santinelli Mchele 0.5 ITA 1941 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Blagojevic Dragisa 4 MNE 2488 | 2 GM Kosic Dragan 3.5 MNE 2483 Aw- A
2 4 GM  Laj t haj m Bor ko 3 SRB 2436 | 11 FM Barp Al berto 3 ITA 2287 1 - 0
3 5 IM Stankovic M1 os 3 SRB 2422 | 12 FM Tonba Ivan 3 ITA 2282 1 -0
4 6 IM Stets Dmtry 3 UKR 2422 | 17 FM Mlina Fabrizio 3 ITA 2201 1- 0
5 13 WM Blagojevic Tijana 3 MNE 2253 | 9 IM Bodiroga Predrag 3 SRB 2325 1 - 0
6 3 GM  Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2471 | 8 NC Bogdanov Egor 2.5 UKR 2332 0 - 1
7 16 FM M siano Franco 2.5 ITA 2228 | 14 FM Brancaleoni Maurizio2. 5 ITA 2230 Ax- A
8 7 IM Borgo Gulio 2 ITA 2356 | 20 NC Bonade' Massinp 2 ITA 2098 1 - 0
9 10 FM Viviani Alessio 2 ITA 2323 | 25 NC Barchuk Irina 2 UKR 2044 0 - 1
10 15 FM Ceschia |vano 2 ITA 2229 | 30 NC Rovedi Muro 2 ITA 1982 1 - 0
11 24 NC Faccia Sergio 2 ITA 2053 | 18 NC Vianello Enrico 2 ITA 2167 0 - 1
12 19 NC Zuttioni Federico 2 ITA 2160 | 38 NC Marvulli Dario 2 ITA 1916 Aw- A
13 39 NC Mrri Pietro 2 ITA 1914 | 23 NC Seresin Francesco 1.5 ITA 2090 O - 1
14 21 NC Garofalo Pietro 1.5 ITA 2097 | 34 NC Santinelli Mchele 1.5 ITA 1941 1 - O
15 40 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1840 | 27 NC Rago Riccardo 1.5 ITA 2025 0 - 1
16 31 NC Bini Massino 1.5 ITA 1978 | 35 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 1930 Ax- A
17 36 NC Fronzi Ettore 1.5 ITA 1924 | 37 NC WMarzocchi Tonmaso 1 ITA 1920 0 - 1
18 22 NC Foglia Maurizio 1 ITA 2090 | 26 NC Ofini Ncolo 1 I TA 2027 A%- A
19 28 NC Belli Gorgio 0.5 ITA 2024 | 32 NC D Prinmo Eugenia 1 ITA 1952 1 - 0O
20 33 NC Engl Stefan 0 ITA 1944 | 29 NC Rebeggiani Andrea 0 ITA 1994 1 - 0O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Blagojevic Dragisa 4.5 ME 2488 | 4 GM Lajthaj m Borko 4 SRB 2436 Av- A
2 2 GM  Kosi c Dragan 4 M\E 2483 | 6 IM Stets Dmitry 4 UKR 2422 1 - O

3 13 WM Blagojevic Tijana 4 MNE 2253 | 5 IM Stankovic Ml os 4 SRB 2422 Aw- A
4 8 NC Bogdanov Egor 3.5 UKR 2332 | 9 IM Bodiroga Predrag 8 SRB 2325 Aw- A
5 18 NC \Vianello Enrico 3 ITA 2167 | 7 IM Borgo Gulio 3 ITA 2356 App- A
6 25 NC Barchuk Irina 3 UKR 2044 | 11 FM Barp Al berto 3 ITA 2287 0 - 1

7 12 FM Tonba Ivan 3 ITA 2282 | 16 FM Msiano Franco 3 ITA 2228 0 - 1

8 14 FM Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2230 | 15 FM Ceschia Ivano 8 ITA 2229 0 - 1

9 27 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2025 | 3 GM  Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2471 0 - 1
10 23 NC Seresin Francesco 2.5 ITA 2090 | 19 NC Zuttioni Federico 2.5 ITA 2160 Aw- A
11 38 NC Marvulli Dario 2.5 ITA 1916 | 21 NC Garofalo Pietro 2.5 ITA 2097 Aw- A
12 31 NC Bini Mssino 2 ITA 1978 | 10 FM Viviani Alessio 2 ITA 2323 Ax- A
13 20 NC Bonade' Massinp 2 ITA 2098 | 39 NC Mrri Pietro 2 ITA 1914 Ap- A
14 35 NC Gennari Jacopo 2 ITA 1930 | 24 NC Faccia Sergio 2 ITA 2053 0 - 1
15 37 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 1920 | 30 NC Rovedi Mauro 2 ITA 1982 A%- A
16 34 NC sSantinelli Mchele 1.5 ITA 1941 | 22 NC Foglia Murizio 1.5 ITA 2090 O - 1

17 26 NC Ofini Nicolo 1.5 ITA 2027 | 36 NC Fronzi Ettore 1.5 ITA 1924 1 - 0

18 28 NC Belli Gorgio 1.5 ITA 2024 | 40 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1840 1 - O

19 32 NC D Primo Eugenia 1 ITA 1952 | 29 NC Rebeggiani Andrea 0 ITA 1994 Ap- A
20 17 FM Mdlina Fabrizio 3 I TA 2201 | 0 - F
21 33 NC Engl Stefan 1 ITA 1944 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Stankovic Mlos 4.5 SRB 2422 | 1 GM Blagojevic Dragisa 5 ME 2488 Ap- A
2 4 GM  Laj t haj m Bor ko 4.5 SRB 2436 | 2 GM  Kosi c Dragan ® M\E 2483 0 - 1

3 6 IM Stets Dmitry 4 UKR 2422 | 13 WM Blagojevic Tijana 4.5 MNE 2253 Ap- A
4 15 FM Ceschia |vano 4 ITA 2229 | 8 NC Bogdanov Egor 4 UKR 2332 0 - 1

5 11 FM Barp Alberto 4 ITA 2287 | 16 FM Msiano Franco 4 ITA 2228 0 -1

6 3 GM  Arnaudov G Petar 3.5 BUL 2471 | 18 NC Vianello Enrico 3.5 ITA 2167 1 - 0

7 9 IM  Bodiroga Predrag 3.5 SRB 2325 | 7 IM  Borgo Gulio 3.5 ITA 235 0 - 1

8 24 NC Faccia Sergio 3 ITA 2053 | 14 FM Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2230 0 - 1

9 17 FM Mdlina Fabrizio 3 ITA 2201 | 38 NC Marvulli Dario 3 ITA 1916 1 - O
10 19 NC Zuttioni Federico 3 ITA 2160 | 25 NC Barchuk Irina 8 UKR 2044 1 - 0

11 21 NC Garofalo Pietro 3 ITA 2097 | 23 NC Seresin Francesco 3 ITA 2090 Av%- A
12 10 FM Viviani Alessio 2.5 ITA 2323 | 28 NC Belli Gorgio 2.5 ITA 2024 1- 0

13 30 NC Rovedi Mauro 2.5 ITA 1982 | 20 NC Bonade' Massinp 2.5 ITA 2098 1 - 0

14 22 NC Foglia Maurizio 2.5 ITA 2090 | 31 NC Bini Mssino 2.5 ITA 1978 0 - 1

15 39 NC Mrri Pietro 2.5 ITA 1914 | 26 NC Ofini Ncolo 2.5 ITA 2027 Aw- A
16 37 NC Marzocchi Tonmaso 2.5 ITA 1920 | 27 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2025 Aw- A
17 33 NC Engl Stefan 2 ITA 1944 | 35 NC Gennari Jacopo 2 ITA 1930 Ap- A
18 36 NC Fronzi Ettore 1. ITA 1924 | 32 NC D Primo Eugenia 1.5 ITA 1952 0 - 1

19 40 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1840 | 34 NC Santinelli Mchele 1.5 ITA 1941 1 - 0
20 12 FM Tonba Ivan 3 | TA 2282 | 0 - F
21 29 NC Rebeggiani Andrea 0.5 ITA 1994 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Scacchistica prg
Italiana' ' &l

15-05-2024

icce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Kosi c Dragan 6 ME 2483 | 5 IM Stankovic M| os 5 SRB 2422 1 - 0

2 8 NC Bogdanov Egor 5 UKR 2332 | 1 GM Blagojevic Dragisa 5.5 MNE 2488 0 - 1

3 16 FM Msiano Franco 5 ITA 2228 | 13 WM Blagojevic Tijana 5 ME 2253 Ap- A
4 3 GM  Arnaudov G Petar 4.5 BUL 2471 | 6 IM Stets Dmitry 4.5 UKR 2422 0 - 1

5 7 IM Borgo Gulio 4.5 ITA 235 | 4 GM Laj thaj m Borko 4.5 SRB 2436 Ap- A
6 11 FM Barp Al berto 4 ITA 2287 | 15 FM Ceschia |Ivano 4 ITA 2229 A%- A
7 14 FM Brancal eoni Maurizio 4 ITA 2230 | 17 FM Mdlina Fabrizio 4 ITA 2201 Apn- A
8 18 NC Vianello Enrico 3.5 ITA 2167 | 19 NC Zuttioni Federico 4 ITA 2160 Ap- A
9 31 NC Bini Mssinm 3.5 ITA 1978 | 9 IM Bodiroga Predrag 3.5 SRB 2325 0 - 1
10 23 NC Seresin Francesco 3.5 ITA 2090 | 10 FM Viviani Alessio 3.5 ITA 2323 1 - 0

11 21 NC Garofalo Pietro 3.5 ITA 2097 | 30 NC Rovedi Mauro 3.5 ITA 1982 Aw- A
12 26 NC Ofini Ncolo 3 ITA 2027 | 24 NC Faccia Sergio 3 ITA 2053 1- 0

13 25 NC Barchuk Irina 3 UKR 2044 | 37 NC Marzocchi Tonmaso 3 ITA 1920 1 - O
14 27 NC Rago Riccardo 3 ITA 2025 | 39 NC Mrri Pietro 8 ITA 1914 1 - O

15 38 NC Marvulli Dario 3 ITA 1916 | 28 NC Belli Gorgio 2.5 ITA 2024 Aw- A
16 20 NC Bonade' Massinp 2.5 ITA 2098 | 33 NC Engl Stefan 2.5 ITA 1944 Aw- A
17 35 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 1930 | 22 NC Foglia Maurizio 2.5 ITA 209 1 - 0

18 32 NC D Primo Eugenia 2.5 ITA 1952 | 40 NC Scarpa Silvia 2.5 ITA 1840 1 - O

19 29 NC Rebeggiani Andrea 1.5 ITA 1994 | 34 NC Santinelli Mchele 1.5 ITA 1941 1 - 0
20 12 FM Tonba Ivan 3 | TA 2282 | 0 - F
21 36 NC Fronzi Ettore 1.5 ITA 1924 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 IM Borgo Gulio 5 ITA 2356 | 2 GM Kosic Dragan 7 ME 2483 Ap- A
2 1 GM Blagojevic Dragisa 6.5 MNE 2488 | 13 WM Blagojevic Tijana 5.5 MNE 2253 Aw- A

3 6 IM Stets Dmitry 5.5 UKR 2422 | 16 FM Msiano Franco 55 ITA 2228 1 - 0

4 4 GM  Laj t haj m Bor ko 5 SRB 2436 | 8 NC Bogdanov Egor 5 UKR 2332 1 -0

5 5 IM Stankovic Mlos 5 SRB 2422 | 3 GM Arnaudov G Petar 4.5 BUL 2471 Ap- A
6 9 I'M  Bodiroga Predrag 4.5 SRB 2325 | 14 FM Brancaleoni Maurizio 4.5 ITA 2230 Aw- A

7 19 NC Zuttioni Federico 4.5 ITA 2160 | 11 FM Barp A berto 4.5 ITA 2287 Apn- A

8 15 FM Ceschia |vano 4.5 ITA 2229 | 23 NC Seresin Francesco 4.5 ITA 2090 Awp- A

9 26 NC Ofini Ncolo 4 ITA 2027 | 18 NC Vianello Enrico 4 ITA 2167 0 - 1

10 27 NC Rago Riccardo 4 ITA 2025 | 21 NC Garofalo Pietro 4 ITA 2097 A%- A
11 30 NC Rovedi Mauro 4 I TA 1982 | 25 NC Barchuk Irina 4 UKR 2044 0 - 1
12 10 FM Viviani Alessio 3.5 ITA 2323 | 32 NC D Primo Eugenia 3.5 ITA 1952 Aw- A
13 38 NC Marvulli Dario 3.5 ITA 1916 | 31 NC Bini Mssinp 3.5 ITA 1978 1 - 0
14 39 NC Mrri Pietro 3 ITA 1914 | 35 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA 1930 Awn- A
15 28 NC Belli Gorgio 3 ITA 2024 | 37 NC Marzocchi Tommaso 3 ITA 1920 A%- A
16 33 NC Engl Stefan 3 ITA 1944 | 40 NC Scarpa Silvia 2.5 ITA 1840 1 - O

17 29 NC Rebeggiani Andrea 2.5 ITA 1994 | 22 NC Foglia Maurizio 2.5 ITA 2090 Aw- A
18 34 NC Santinelli Mchele 1.5 ITA 1941 | 36 NC Fronzi Ettore 2.5 ITA 1924 Ax- A
19 17 FM Mdlina Fabrizio 4.5 |ITA 2201 | 0 - F
20 12 FM Tonba Ivan 3 | TA 2282 | 0 - F
21 20 NC Bonade' Massino 3 ITA 2098 | 0 - F
22 24 NC Faccia Sergio 3 I TA 2053 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana Q J

Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

GM  ME El o FI DE: 2488 Perf: 2534 Media: 2313.44 WW: 0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC CGarofalo Pietro I TA 2097 391 0.91 1 1 1
2 N 12 FM Tonba lvan I TA 2282 206 0.76 1 2 2
3 B 15 FM Ceschia lvano I TA 2229 259 0.82 1 3 3
4 N 11 FM Barp A berto | TA 2287 201 0.76 1 4 4
5B 2 GM  Kosic Dragan MNE 2483 5 0.51 Ay 4 4
6 B 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2436 52 0.57 AYy 4 4
7 N5 IM  Stankovic MIos SRB 2422 66 0.59 Ay 4 4
8 N 8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 156 0.71 1 5 5
9 B 13 WM Blagojevic Tijana M\E 2253 235 0.79 Ay 5 5
6. 42 5 5

GM ME El o FI DE: 2483 Perf: 2609 Media: 2335.56 WWe: 1.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Foglia Maurizio I TA 2090 393 0.92 1 1 1
2 B 13 WM Blagojevic Tijana M\E 2253 230 0.79 1 2 2
3 N9 I'M  Bodiroga Predrag SRB 2325 158 0.71 Ay 2 2
4 B 16 FM Msiano Franco I TA 2228 255 0.81 1 3 3
5 N1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2488 -5 0.49 Ay 3 3
6 B 6 IM Stets Dmitry UKR 2422 61 0.58 1 4 4
7 N 4 GM Lajt haj m Bor ko SRB 2436 47 0.57 1 5 5
8 B 5 IM Stankovic M1 os SRB 2422 61 0.58 1 6 6
9 N7 IM Borgo Gulio | TA 2356 127 0.67 Ay 6 6
6.12 6 6

GM BUL El o FI DE: 2471 Perf: 2234 Media: 2190.44 WW: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Seresin Francesco I TA 2090 381 0.91 1 1 1
2 N 15 FM Ceschia Ivano I TA 2229 242 0.8 O 1 1
3 B 21 NC Grofalo Pietro I TA 2097 374 0.9 Ay 1 1
4 N 35 NC Gennari Jacopo I TA 1930 541 0.92 1 2 2
5 B 8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 139 0.69 O 2 2
6 N 27 NC Rago Riccardo | TA 2025 446 0.92 1 3 3
7 B 18 NC Vianello Enrico I TA 2167 304 0.86 1 4 4
8 B 6 IM Stets Dmitry UKR 2422 49 0.57 0 4 4
9 N5 IM Stankovic M| os SRB 2422 49 0.57 Ay 4 4
7.14 4 4

GM SRB El o FI DE: 2436 Perf: 2412 Media: 2286.11 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Faccia Sergio | TA 2053 383 0.91 AYy 0 0
2 B 28 NC Belli Gorgio I TA 2024 412 0.92 1 1 1
3 N10 FM Viviani Aessio I TA 2323 113 0.65 Ay 1 1
4 B 15 FM  Ceschia |vano I TA 2229 207 0.77 1 2 2
5 B 11 FM Barp Al berto I TA 2287 149 0.7 1 3 3
6 N 1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2488 -52 0.43 Ay 3 3
7 B 2 GM  Kosic Dragan M\E 2483 -47 0.43 0 3 3
8 N7 IM Borgo Gulio I TA 2356 80 0.61 Ay 3 3
9 B 8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 104 0.64 1 4 4
6. 06 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana Q J

Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

IM SRB El o FI DE: 2422 Perf: 2392 Media: 2311.56 WW: -0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 378 0.91 1 1 1
2 N 16 FM M siano Franco I TA 2228 194 0.75 Ay 1 1
3 B 14 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2230 192 0.75 1 2 2
4 N9 IM Bodiroga Predrag SRB 2325 97 0.63 Ay 2 2
5 B 12 FM  Tonba Ivan I TA 2282 140 0.69 1 3 3
6 N 13 WM Blagojevic Tijana M\E 2253 169 0.72 Ay 3 3
7 B1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2488 -66 0.41 Ay 3 3
8 N 2 GM  Kosic Dragan M\E 2483 -61 0.42 0 3 3
9 B 3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 -49 0.43 Ay 3 3
5.71 3 3

IM  UKR El o FI DE: 2422 Perf: 2391 Media: 2224.89 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 NC Ofini Ncolo I TA 2027 395 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Zuttioni Federico I TA 2160 262 0.82 1 2 2
3 N 11 FM Barp Al berto I TA 2287 135 0.68 O 2 2
4 B39 NC Mrri Pietro ITA 1914 508 0.92 1 3 3
5 B 17 FM Mlina Fabrizio I TA 2201 221 0.78 1 4 4
6 N 2 GM  Kosic Dragan M\E 2483 -61 0.42 0 4 4
7 B 13 WM Blagojevic Tijana M\E 2253 169 0.72 Ay 4 4
8 N 3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 -49 0.43 1 5 5
9 B 16 FM Msiano Franco | TA 2228 194 0.75 1 6 6
6. 44 6 6

IM I TA El o FI DE: 2356 Perf: 2265 Media: 2184.67 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Rago Riccardo I TA 2025 331 0.88 O 0 0
2 N 29 NC Rebeggiani Andrea I TA 1994 362 0.9 1 1 1
3 B 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 312 0.86 O 1 1
4 N 23 NC Seresin Francesco I TA 2090 266 0.82 1 2 2
5 B 20 NC Bonade' Massinm I TA 2098 258 0.82 1 3 3
6 N 18 NC Vianello Enrico I TA 2167 189 0.75 Ay 3 3
7 N9 IM  Bodiroga Predrag SRB 2325 31 0.54 1 4 4
8 B 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2436 -80 0.39 Ay 4 4
9 B 2 GM Kosic Dragan M\E 2483 -1270.33 Ay 4 4
6. 29 4 4

NC UKR El o FI DE: 2332 Perf: 2305 Media: 2261.22 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Belli Gorgio I TA 2024 308 0.86 Ay 0 0
2 B 24 NC Faccia Sergio | TA 2053 279 0.84 1 1 1
3 N 16 FM Msiano Franco | TA 2228 104 0.64 O 1 1
4 B 21 NC Garofalo Pietro I TA 2097 235 0.79 1 2 2
5 N 3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 -1390.31 1 3 3
6 B 9 IM Bodiroga Predrag SRB 2325 7 0.51 Ay 3 3
7 N 15 FM Ceschia Ivano I TA 2229 103 0.64 1 4 4
8 B 1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa MNE 2488 -156 0.29 O 4 4
9 N 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2436 -104 0.36 0 4 4
5.24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana ! Jl Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

IM SRB El o FI DE: 2325 Perf: 2274 Media: 2230.33 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Rebeggiani Andrea I TA 1994 331 0.88 1 1 1
2 N 27 NC Rago Riccardo I TA 2025 300 0.85 1 2 2
3 B2 GM  Kosi c Dragan M\E 2483 -158 0.29 Ay 2 2
4 B5 IM Stankovic M1l os SRB 2422 -97 0.37 Ay 2 2
5 N 13 WM Blagojevic Tijana M\E 2253 72 0.6 O 2 2
6 N 8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 -7 0.49 Ay 2 2
7 B7 IM Borgo Gulio I TA 2356 -31 0.46 O 2 2
8 N 31 NC Bini Massinm I TA 1978 347 0.89 1 3 3
9 B 14 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2230 95 0.63 Ay 3 3
5.46 3 3

FM I TA El o FI DE: 2323 Perf: 2029 Media: 2072.00 WWw: -3.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Rovedi Muro I TA 1982 341 0.88 Ay 0 0
2 B 34 NC Santinelli Mchele I TA 1941 382 0.91 1 1 1
3 B 4 GM Lajt haj m Bor ko SRB 2436 -113 0.35 Ay 1 1
4 N 17 FM Ml ina Fabrizio I TA 2201 122 0.67 O 1 1
5 B 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 279 0.84 0 1 1
6 N 31 NC Bini Massinp I TA 1978 345 0.89 Ay 1 1
7 B 28 NC Belli Gorgio I TA 2024 299 0.85 1 2 2
8 N 23 NC Seresin Francesco I TA 2090 233 0.79 O 2 2
9 B 32 NC D Primo Eugenia I TA 1952 371 0.9 Ay 2 2
7.08 2 2

FM I TA El o FI DE: 2287 Perf: 2246 Media: 2202. 78 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Bini Mssinp I TA 1978 309 0.86 1 1 1
2 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1840 447 0.92 1 2 2
3 B 6 IM Stets Dmitry UKR 2422 -1350.32 1 3 3
4 B 1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2488 -2010.24 0 3 3
5 N 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2436 -149 0.3 O 3 3
6 N 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 243 0.8 1 4 4
7 B 16 FM Msiano Franco I TA 2228 59 0.58 0 4 4
8 B 15 FM Ceschia Ivano I TA 2229 58 0.58 Ay 4 4
9 N 19 NC Zuttioni Federico I TA 2160 127 0.67 Ay 4 4
5.27 4 4

FM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2224 Media: 2223.33 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 NC D Primo Eugenia I TA 1952 330 0.88 1 1 1
2 B1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2488 -206 0.24 0 1 1
3 N 22 NC Foglia Maurizio I TA 2090 192 0.75 1 2 2
4 B 19 NC Zuttioni Federico I TA 2160 122 0.67 1 3 3
5 N5 IM Stankovic M1 os SRB 2422 -1400.31 O 3 3
6 B 16 FM Msiano Franco I TA 2228 54 0.58 0 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
3.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana Q J

Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

WM ME El o FI DE: 2253 Perf: 2390 Media: 2264.56 WWe: 1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Engl Stefan | TA 1944 309 0.86 1 1 1
2 N2 GM  Kosi ¢ Dragan M\E 2483 -2300.21 O 1 1
3 B 27 NC Rago Riccardo I TA 2025 228 0.79 1 2 2
4 N 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 209 0.77 1 3 3
5B 9 IM  Bodiroga Predrag SRB 2325 -72 0.4 1 4 4
6 B 5 IM Stankovic M1 os SRB 2422 -169 0.28 Ay 4 4
7 N 6 IM Stets Dmtry UKR 2422 -1690.28 Ay 4 4
8 N 16 FM Msiano Franco I TA 2228 25 0.53 Ay 4 4
9 N1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa MNE 2488 -2350.21 Ay 4 4
4.33 4 4

FM I TA El o FI DE: 2230 Perf: 2172 Media: 2128.33 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Santinelli Mchele I TA 1941 289 0.84 Ay 0 0
2 B 38 NC Marvulli Dario I TA 1916 314 0.86 1 1 1
3 N5 IM Stankovic M1 os SRB 2422 -192 0.25 O 1 1
4 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1840 390 0.91 1 2 2
5 N 16 FM Msiano Franco | TA 2228 2 0.5 A 2 2
6 B 15 FM Ceschia Ivano I TA 2229 1 0.5 0 2 2
7 N 24 NC Faccia Sergio I TA 2053 177 0.73 1 3 3
8 B 17 FM Ml ina Fabrizio I TA 2201 29 0.54 Ay 3 3
9 N9 IM Bodiroga Predrag SRB 2325 -95 0.37 Ay 3 3
5.5 3 3

FM I TA El o FI DE: 2229 Perf: 2293 Media: 2249.56 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Gennari Jacopo I TA 1930 299 0.85 1 1 1
2 B 3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 -242 0.2 1 2 2
3 N1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2488 -2590.18 0 2 2
4 N 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2436 -2070.23 0 2 2
5 B 30 NC Rovedi Mauro | TA 1982 247 0.81 1 3 3
6 N 14 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2230 -1 0.5 1 4 4
7 B 8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 -1030.36 O 4 4
8 N 11 FM Barp Alberto | TA 2287 -58 0.42 Ay 4 4
9 B 23 NC Seresin Francesco I TA 2090 139 0.69 Ay 4 4
4,24 4 4

FM I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2373 Media: 2292.78 WW: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Fronzi Ettore I TA 1924 304 0.86 1 1 1
2 B5 IM  Stankovic MIos SRB 2422 -1940.25 Ay 1 1
3 B 8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 -104 0.36 1 2 2
4 N 2 GM  Kosi ¢ Dragan MNE 2483 -2550.19 O 2 2
5 B 14 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2230 -2 0.5 Ay 2 2
6 N 12 FM Tonba |van | TA 2282 -54 0.42 1 3 3
7 N 11 FM Barp Al berto | TA 2287 -59 0.42 1 4 4
8 B 13 WM Blagojevic Tijana M\E 2253 -25 0.47 Ay 4 4
9 N6 IM Stets Dmitry UKR 2422 -1940.25 0 4 4
3.72 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana ! Jl Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

FM | TA El o FI DE: 2201 Perf: 2326 Media: 2132.17 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Marzocchi Tomaso I TA 1920 281 0.84 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 30 NC Rovedi Muro | TA 1982 219 0.78 1 2 2
4 B 10 FM Viviani Alessio I TA 2323 -122 0.33 1 3 3
5 N 6 IM Stets Dmitry UKR 2422 -2210.22 O 3 3
6 0 0 F 3 3
7 B 38 NC Marvulli Dario I TA 1916 285 0.84 1 4 4
8 N 14 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2230 -29 0.46 Ay 4 4
9 0 0O F 4 4
3. 47 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2167 Perf: 2136 Media: 2092.33 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 38 NC Mrvulli Dario I TA 1916 251 0.81 Ay 0 0
2 B 30 NC Rovedi Mauro I TA 1982 185 0.74 Ay 0 0
3 N3 NC Mrri Pietro ITA 1914 253 0.81 0 0 0
4 B 32 NC D Primo Eugenia ITA 1952 215 0.77 1 1 1
5 N 24 NC Faccia Sergio I TA 2053 114 0.66 1 2 2
6 B 7 IM Borgo Gulio ITA 2356 -189 0.25 Ay 2 2
7 N 3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 -3040.14 O 2 2
8 B 19 NC Zuttioni Federico ITA 2160 7 0.51 Ay 2 2
9 N 26 NC Ofini Ncolo I TA 2027 140 0.69 1 3 3
5.38 3 3

NC | TA El o FI DE: 2160 Perf: 2159 Media: 2115.78 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Mrri Pietro I TA 1914 246 0.81 1 1 1
2 N 6 IM Stets Dmitry UKR 2422 -262 0.18 O 1 1
3 B 37 NC Marzocchi Tonmaso I TA 1920 240 0.8 1 2 2
4 N 12 FM Tonba |van | TA 2282 -1220.33 0 2 2
5 B 38 NC Mrvulli Dario I TA 1916 244 0.8 Ay 2 2
6 N 23 NC Seresin Francesco I TA 2090 70 0.6 Ay 2 2
7 B 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 116 0.66 1 3 3
8 N 18 NC Vianello Enrico | TA 2167 -7 0.49 Ay 3 3
9 B 11 FM Barp Alberto | TA 2287 -1270.33 Ay 3 3
5 3 3

NC I TA El o FI DE: 2098 Perf: 1897 Media: 1983.88 WWw: -2.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1840 258 0.82 0 0 0
2 B 31 NC Bini Mssinp I TA 1978 120 0.66 Ay 0 0
3 N 34 NC Santinelli Mchele I TA 1941 157 0.71 1 1 1
4 B 38 NC WMarvulli Dario I TA 1916 182 0.74 Ay 1 1
5 N7 IM Borgo Gulio I TA 2356 -258 0.18 O 1 1
6 B39 NC Mrri Pietro I TA 1914 184 0.74 Ay 1 1
7 N 30 NC Rovedi Mauro | TA 1982 116 0.66 0 1 1
8 B 33 NC Engl Stefan I TA 1944 154 0.71 Ay 1 1
9 0 0 F 1 1
5.22 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana Q J

Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC ITA El o FI DE: 2097 Perf: 2133 Media: 2133.00 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa MNE 2488 -3910.09 O 0 0
2 B 32 NC D Primo Eugenia I TA 1952 145 0.69 1 1 1
3 N3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 -3740.1 Ay 1 1
4 N 8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 -2350.21 O 1 1
5 B 34 NC Santinelli Mchele I TA 1941 156 0.71 1 2 2
6 N 38 NC Marvulli Dario I TA 1916 181 0.74 Ay 2 2
7 B 23 NC Seresin Francesco I TA 2090 7 0.51 Ay 2 2
8 B 30 NC Rovedi Mauro I TA 1982 115 0.66 Ay 2 2
9 N 27 NC Rago Riccardo I TA 2025 72 0.6 Ay 2 2
4. 31 2 2

NC ITA El o FI DE: 2090 Perf: 1938 Media: 2062.33 WW: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Kosi c Dragan M\E 2483 -3930.08 0 0 0
2 N 33 NC Engl Stefan I TA 1944 146 0.7 1 1 1
3 B 12 FM  Tonba | van I TA 2282 -192 0.25 O 1 1
4 N 30 NC Rovedi Mauro I TA 1982 108 0.65 O 1 1
5 B 26 NC Ofini Ncolo I TA 2027 63 0.59 Ay 1 1
6 N 34 NC Santinelli Mchele I TA 1941 149 0.7 1 2 2
7 B 31 NC Bini Massino I TA 1978 112 0.65 0 2 2
8 N 35 NC Gennari Jacopo I TA 1930 160 0.71 O 2 2
9 N 29 NC Rebeggiani Andrea I TA 1994 96 0.63 Ay 2 2
4. 96 2 2

NC I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2205 Media: 2162.00 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Arnaudov G Petar BUL 2471 -3810.09 O 0 0
2 B 35 NC Gennari Jacopo I TA 1930 160 0.71 Ay 0 0
3 N 31 NC Bini Mssin I TA 1978 112 0.65 1 1 1
4 B 7 IM Borgo Gulio I TA 2356 -266 0.18 O 1 1
5 N 39 NC Mrri Pietro I TA 1914 176 0.73 1 2 2
6 B 19 NC Zuttioni Federico I TA 2160 -70 0.4 Ay 2 2
7 N 21 NC Garofalo Pietro I TA 2097 -7 0.49 Ay 2 2
8 B 10 FM Viviani Alessio | TA 2323 -2330.21 1 3 3
9 N 15 FM Ceschia lvano I TA 2229 -1390.31 Ay 3 3
3.77 3 3

NC I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2024 Media: 2110.25 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2436 -3830.09 Ay 0 0
2 N 8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 -2790.16 0 0 0
3 B 40 NC Scarpa Silvia ITA 1840 213 0.77 Ay 0 0
4 N 37 NC Marzocchi Tomaso I TA 1920 133 0.68 1 1 1
5 B 18 NC Vianello Enrico I TA 2167 -1140.34 O 1 1
6 N 35 NC Gennari Jacopo I TA 1930 123 0.67 1 2 2
7 B 14 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2230 -177 0.27 O 2 2
8 N 26 NC Ofini N colo I TA 2027 26 0.54 0 2 2
9 0 0 F 2 2
3.52 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana Q J

Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC UKR El o FI DE: 2044 Perf: 2224 Media: 2180.78 WW: 1.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Stankovic MIos SRB 2422 -3780.09 0 0 0
2 B 36 NC Fronzi Ettore I TA 1924 120 0.66 1 1 1
3 N7 IM Borgo Gulio | TA 2356 -3120.14 1 2 2
4 B 13 WM Blagojevic Tijana M\E 2253 -2090.23 0 2 2
5 N 10 FM  Viviani Alessio I TA 2323 -2790.16 1 3 3
6 B 11 FM Barp Alberto | TA 2287 -2430.2 O 3 3
7 N 19 NC Zuttioni Federico | TA 2160 -116 0.34 0 3 3
8 B 37 NC Marzocchi Tommaso I TA 1920 124 0.67 1 4 4
9 N 30 NC Rovedi Mauro I TA 1982 62 0.59 1 5 5
3.08 5 5

NC ITA El o FI DE: 2027 Perf: 1996 Media: 2038.89 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Stets Dmitry UKR 2422 -3950.08 0 0 0
2 N 37 NC Marzocchi Tonmaso I TA 1920 107 0.65 O 0 0
3 N 38 NC WMarvulli Dario I TA 1916 111 0.65 O 0 0
4 B 33 NC Engl Stefan I TA 1944 83 0.61 1 1 1
5 N 22 NC Foglia Maurizio I TA 2090 -63 0.41 Ay 1 1
6 B 36 NC Fronzi Ettore I TA 1924 103 0.64 1 2 2
7 N 39 NC Mrri Pietro I TA 1914 113 0.65 Ay 2 2
8 B 24 NC Faccia Sergio I TA 2053 -26 0.46 1 3 3
9 B 18 NC Vianello Enrico I TA 2167 -1400.31 O 3 3
4. 46 3 3

NC I TA El o FI DE: 2025 Perf: 2123 Media: 2122.22 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Borgo Gulio | TA 2356 -3310.12 1 1 1
2 B9 IM  Bodiroga Predrag SRB 2325 -3000.15 O 1 1
3 N 13 WM Blagojevic Tijana M\E 2253 -2280.21 0 1 1
4 B 36 NC Fronzi Ettore I TA 1924 101 0.64 Ay 1 1
5 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1840 185 0.74 1 2 2
6 B 3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 -446 0.08 O 2 2
7 N 37 NC Marzocchi Tomraso I TA 1920 105 0.64 Ay 2 2
8 B39 NC Mrri Pietro I TA 1914 111 0.65 1 3 3
9 B 21 NC Garofalo Pietro I TA 2097 -72 0.4 Ay 3 3
3.63 3 3

NC I TA El o FI DE: 2024 Perf: 2039 Media: 2081.12 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Bogdanov Egor UKR 2332 -3080.14 Ay 0 0
2 N 4 GM  Laj t haj m Bor ko SRB 2436 -412 0.08 0 0 0
3 N 35 NC Gennari Jacopo I TA 1930 94 0.63 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 32 NC D Primo Eugenia I TA 1952 72 0.6 1 1 1
6 B 40 NC Scarpa Silvia | TA 1840 184 0.74 1 2 2
7 N 10 FM Viviani Alessio I TA 2323 -2990.15 0 2 2
8 N 38 NC Marvulli Dario I TA 1916 108 0.65 Ay 2 2
9 B 37 NC Marzocchi Tomraso I TA 1920 104 0.64 Ay 2 2
3.63 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana Q J

Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC ITA El o FI DE: 1994 Perf: 1871 Media: 2063.75 WW: -1.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 I'M  Bodiroga Predrag SRB 2325 -3310.12 0 0 0
2 B7 IM Borgo Gulio I TA 2356 -3620.1 O 0 0
3 N 3 NC Fronzi Ettore I TA 1924 70 0.6 O 0 0
4 B 31 NC Bini Massinp I TA 1978 16 0.52 0 0 0
5 N 33 NC Engl Stefan I TA 1944 50 0.57 0 0 0
6 N 32 NC D Primo Eugenia I TA 1952 42 0.56 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 34 NC Santinelli Mchele I TA 1941 53 0.57 1 1 2
9 B 22 NC Foglia Maurizio I TA 2090 -96 0.37 Ay 1 2
3.41 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1982 Perf: 2087 Media: 2129.89 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 10 FM Viviani Alessio I TA 2323 -3410.12 Ay 0 0
2 N 18 NC Vianello Enrico ITA 2167 -1850.26 Ay 0 0
3 B 17 FM Mlina Fabrizio ITA 2201 -2190.22 0 0 0
4 B 22 NC Foglia Maurizio I TA 2090 -108 0.35 1 1 1
5 N 15 FM Ceschia |vano I TA 2229 -247 0.19 0 1 1
6 N 37 NC Marzocchi Tommaso I TA 1920 62 0.59 Ay 1 1
7 B 20 NC Bonade' WMassinD I TA 2098 -116 0.34 1 2 2
8 N 21 NC Garofalo Pietro I TA 2097 -1150.34 Ay 2 2
9 B 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 -62 0.41 0 2 2
2.82 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1978 Perf: 2037 Media: 2117.00 WWe: 0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N11 FM Barp Alberto | TA 2287 -3090.14 O 0 0
2 N 20 NC Bonade' Massino I TA 2098 -1200.34 Ay 0 0
3 B 23 NC Seresin Francesco I TA 2090 -112 0.35 0 0 0
4 N 29 NC Rebeggiani Andrea I TA 1994 -16 0.48 1 1 1
5 B 35 NC Gennari Jacopo I TA 1930 48 0.57 Ay 1 1
6 B 10 FM Viviani Alessio I TA 2323 -3450.11 Ay 1 1
7 N 22 NC Foglia Maurizio | TA 2090 -1120.35 1 2 2
8 B9 IM  Bodiroga Predrag SRB 2325 -347 0.11 O 2 2
9 N 38 NC Mrvulli Dario I TA 1916 62 0.59 0 2 2
3.04 2 2

NC I TA El o FI DE: 1952 Perf: 2024 Media: 2066.11 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM  Tonba I|van I TA 2282 -3300.12 O 0 0
2 N21 NC Garofalo Pietro I TA 2097 -1450.31 O 0 0
3 B 33 NC Engl Stefan I TA 1944 8 0.51 1 1 1
4 N 18 NC Vianello Enrico I TA 2167 -2150.23 0 1 1
5 N 28 NC Belli Gorgio I TA 2024 -72 0.4 0 1 1
6 B 29 NC Rebeggiani Andrea I TA 1994 -42 0.44 Ay 1 1
7 N 36 NC Fronzi Ettore I TA 1924 28 0.54 1 2 2
8 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1840 112 0.65 1 3 3
9 N 10 FM Viviani Aessio I TA 2323 -371 0.1 Ay 3 3
3.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana ! Jl Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1936 Media: 2023.00 WWe: -0.2
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 WM Blagojevic Tijana M\E 2253 -3090.14 O 0 0
2 B 22 NC Foglia Maurizio I TA 2090 -146 0.3 O 0 0
3 N 32 NC D Primo Eugenia I TA 1952 -8 0.49 0 0 0
4 N 26 NC Ofini Nicolo I TA 2027 -83 0.39 0 0 0
5 B 29 NC Rebeggi ani Andrea I TA 1994 -50 0.43 1 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 35 NC Gennari Jacopo I TA 1930 14 0.52 Ay 1 2
8 N 20 NC Bonade' Massinp I TA 2098 -1540.29 Ay 1 2
9 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1840 104 0.64 1 2 3
3.2 2 3

NC ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1753 Media: 2074.50 WWe: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Brancal eoni Murizio I TA 2230 -2890.16 Ay 0 0
2 N10 FM Viviani Alessio I TA 2323 -3820.09 0 0 0
3 B 20 NC Bonade' Massi np I TA 2098 -1570.29 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 21 NC Garofalo Pietro I TA 2097 -156 0.29 O 0 1
6 B 22 NC Foglia Maurizio I TA 2090 -149 0.3 O 0 1
7 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1840 101 0.64 O 0 1
8 N 29 NC Rebeggiani Andrea I TA 1994 -53 0.43 0 0 1
9 B 36 NC Fronzi Ettore I TA 1924 17 0.52 Ay 0 1
2.72 0 1

NC I TA El o FI DE: 1930 Perf: 2046 Media: 2088.11 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 FM  Ceschia |vano I TA 2229 -299 0. 15 0 0
2 N 23 NC Seresin Francesco I TA 2090 -160 0.29 Ay 0 0
3 B 28 NC Belli Gorgio I TA 2024 -94 0.37 1 1 1
4 B 3 GM  Arnaudov G Petar BUL 2471 -541 0.08 0 1 1
5 N 31 NC Bini Massinp I TA 1978 -48 0.43 Ay 1 1
6 B 24 NC Faccia Sergio I TA 2053 -1230.33 0 1 1
7 N 33 NC Engl Stefan I TA 1944 -14 0.48 Ay 1 1
8 B 22 NC Foglia Maurizio I TA 2090 -160 0.29 1 2 2
9 N39 NC Mrri Pietro I TA 1914 16 0.52 Ay 2 2
2.94 2 2

NC I TA El o FI DE: 1924 Perf: 1824 Media: 2016.38 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM M siano Franco I TA 2228 -3040.14 O 0 0
2 N 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 -1200.34 0 0 0
3 B 29 NC Rebeggiani Andrea I TA 1994 -70 0.4 1 1 1
4 N 27 NC Rago Riccardo I TA 2025 -101 0.36 Ay 1 1
5 B 37 NC Marzocchi Tommaso I TA 1920 4 0.51 0 1 1
6 N 26 NC Ofini Ncolo I TA 2027 -1030.36 0 1 1
7 B 32 NC D Primo Eugenia I TA 1952 -28 0.46 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 N 34 NC Santinelli Mchele I TA 1941 -17 0.48 Ay 1 2
3. 05 1 2
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S IO A\ ARE D INVERNO DELUXE (1601008A)
Italiana Q J

Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

NC I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1969 Media: 2048.89 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Ml ina Fabrizio I TA 2201 -2810.16 O 0 0
2 B 26 NC Ofini N colo I TA 2027 -107 0.35 1 1 1
3 N 19 NC Zuttioni Federico I TA 2160 -2400.2 O 1 1
4 B 24 NC Faccia Sergio I TA 2053 -1330.32 0 1 1
5 N 36 NC Fronzi Ettore I TA 1924 -4 0.49 1 2 2
6 B 30 NC Rovedi Mauro I TA 1982 -62 0.41 Ay 2 2
7 B 27 NC Rago Riccardo I TA 2025 -1050.36 Ay 2 2
8 N 25 NC Barchuk Irina UKR 2044 -124 0.33 0 2 2
9 N 28 NC Belli Gorgio I TA 2024 -104 0.36 Ay 2 2
2.98 2 2

NC ITA El o FI DE: 1916 Perf: 2110 Media: 2109.11 WWw: 2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Vianello Enrico I TA 2167 -2510.19 Ay 0 0
2 N 14 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2230 -3140.14 0 0 0
3 B 26 NC Ofini N colo I TA 2027 -111 0.35 1 1 1
4 N 20 NC Bonade' Massinp I TA 2098 -182 0.26 Ay 1 1
5 N 19 NC Zuttioni Federico I TA 2160 -2440.2 Ay 1 1
6 B 21 NC Garofalo Pietro ITA 2097 -1810.26 Ay 1 1
7 N 17 FM Mdlina Fabrizio I TA 2201 -2850.16 O 1 1
8 B 28 NC Belli Gorgio I TA 2024 -108 0.35 Ay 1 1
9 B 31 NC Bini Massino I TA 1978 -62 0.41 1 2 2
2.32 2 2

NC I TA El o FIDE: 1914 Perf: 1974 WMedia: 2114.88 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Zuttioni Federico I TA 2160 -246 0.19 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 18 NC Vianello Enrico I TA 2167 -2530.19 1 1 2
4 N 6 IM Stets Dmitry UKR 2422 -508 0.08 0 1 2
5 B 23 NC Seresin Francesco I TA 2090 -176 0.27 O 1 2
6 N 20 NC Bonade' Massinmo | TA 2098 -184 0.26 Ay 1 2
7 B 26 NC Ofini Ncolo I TA 2027 -1130.35 Ay 1 2
8 N 27 NC Rago Riccardo I TA 2025 -1110.35 0 1 2
9 B 35 NC Gennari Jacopo I TA 1930 -16 0.48 Ay 1 2
2.17 1 2

NC I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1896 Media: 2061.56 WWe: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Bonade' Massin | TA 2098 -2580.18 1 1 1
2 B 11 FM Barp Alberto | TA 2287 -447 0.08 0 1 1
3 N 24 NC Faccia Sergio ITA 2053 -2130.23 Ay 1 1
4 N 14 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2230 -3900.09 O 1 1
5 B 27 NC Rago Riccardo I TA 2025 -1850.26 O 1 1
6 N 28 NC Belli Gorgio I TA 2024 -184 0.26 O 1 1
7 B 34 NC Santinelli Mchele I TA 1941 -1010.36 1 2 2
8 N 32 NC D Primo Eugenia I TA 1952 -1120.35 O 2 2
9 N 33 NC Engl Stefan I TA 1944 -104 0.36 O 2 2
2.17 2 2
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Scacchistica pyg
Italiana 'J' Gabicce mare - 02-01-2016 - 06-01-2016

MARE D INVERNO DELUXE (1601008A)

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
8 NC Bogdanov Egor UKR 9 9 5 4.5
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